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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter samt opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og
frys herunder stikprøvevist temperaturmålinger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Cafeområde, køkken og lager herunder produktbærende
overflader, ovn, komfur, hylder, køleskabe, fryser,
opvaskemaskine, gulv, loft og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
koloniallager.
Følgende er konstateret: Virksomhedens tørvarelager er
udstyret med et udluftningssystem i loftet. Selve
udluftningsslusen er ca. 12x12l centimeter. Slusen er ”lukket”
med trådnet, men under kontrollen konstateres det, at
maskerne i nettet er ca. 1,5 x 2 cm store, og derfor store nok til
at skadedyr kan have adgang direkte fra det fri og ind i
fødevarelageret. Under kontrollen er der ingen tegn på
skadedyrsaktiviteter på lageret, eller i øvrige dele af
virksomheden. Virksomheden vil se på andre løsninger i
forhold til at sikre udluftningen/slusen bedre fremadrettet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om løsningsmuligheder til sikring af udluftningssystem mod mulighed for skadedyrs indtrængen.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: virksomheden oplyser at de har udarbejdet en risikoanlayse over virksomhedens
aktiviteter, men under kontrolbesøget er den ikke tilgængelig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse, skriftlige procedurer og dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


